concessi et hac presenti carta mea confirmaui Deo et fratribus Hospitalis Sancti Bar-

tholomei Londoniarum quandam terrain in parocliia Sancti Sepulcri quam hereditarie

tenui de ecclesia sancti Bartholomei canonicorum per duas Bolidatas redditus annuatim

reddendo pro rebus cunctis que iacet inter terram Willelmi de Viteri et terram Boberti

Anglici scilicet quicquid ibidem habui in longitudine et latitudine in lignis et lapidibua

et in rebus cunctis Habendam et Tenendam eisdem fratribus in feodo et hereditate libere

et quiete Integre flnabiliter Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis pro omni

seruicio et exactione et pro omnibus rebus viginti sex denarios ad duos terminos anni

scilicet ad pascha tresdecim denarios et ad festum Sci. Michaelis tresdecim denarios sine

omni occasione et meskenningia. Et sciendum est quod ego Sibilia et heredes mei niohil

amplius poterimus uel debemus in predicta terra exigere nee habere in perpetuum quam
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William of Cravene. In the mastership of Hugh and
in the fourteenth year of King John she granted to the

hospital at a rent of twenty-six pence a year some land

in the parish of St. Sepulchre, which she held from the

canons of St. Bartholomew's Church for two shillings of

annual rent. The land lay between that of William of

Viteri and that of Robert the Englishman. The brethren

gave her eight marks of silver "in gersumam." The
charter is written in a hand somewhat uncommon among
writings of the time, perhaps that of Firmin the clerk,

the last witness but one. His script is altogether un-

like that of Alexander of Smithfield. The seal of Sibilia,

which remains perfect on a vellum tag, is oval in form

and bears a fish which is probably a pike, though it has

some resemblance to a sturgeon. The inscription is

"
Sig. Sibilie filie Willelmi de Cravene."

William Joinier or Joimer, the witness of William of

Viteri's charters, was sheriff in 1222. He was mayor for

part of 1239, and Stow says that he afterwards became

a Franciscan lay brother. A charter recording the sale

predictos duos solidos et duos denarios per annum terminis statutis. Hanc auteni terram

cum pertinentiis ego Sibilia et heredes mei debemus warantizare predictis fratribus

contra omnes homines et feminas finabiliter et de omnibus seruitiis et exactionibus et

rebus cunctis uersus capitales dominos feodi acquietare. Et si forte contigerit quod
terram illam non acquietauerimus uersus predictos dominos feodi bene licebit dictis